
Platba stravného a úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2020/2021 

 

      A 

     V hotovosti do pokladny MŠ – dle vyvěšených termínů na nástěnkách v šatnách dětí    

(odečítají se neodchozené dny předchozího měsíce) 

B 

Formou trvalého příkazu z vašeho bankovního účtu od září do června.  

 

1351,- Kč u dětí 2-5 letých /děti nar. 1.9.2015 - 31.8.2018/ 

 

851,-Kč u dětí, které dovrší 6 let do 31.8.2021 (předškoláci) děti nar. 1.9.2014-31.8.2015 

 

920,-Kč u dětí, které dovrší 7 let do 31.8.2021 (odklady školní docházky)  

 

děti nar. 1.9.2013-31.8.2014 

 

Přeplatky za neodchozené dny budou vráceny na Váš účet vždy po čtyřech nebo třech 

měsících (tj. do 15. dne v měsíci lednu, dubnu a červenci 2021).  

Do zprávy pro příjemce MUSÍTE napsat jméno dítěte a název třídy, do které dítě 

dochází.                                                                              Splatnost do 20.dne v měsíci. 

• Číslo účtu u České spořitelny, na které budete platbu provádět  19 – 862732379 / 0800 

• O prázdninách v měsíci červenci a srpnu 2020 zaplatí rodiče jen za všechny přítomné děti 

v hotovosti u vedoucí stravování. 

• Nelze střídat platby A a B v jednotlivých měsících.Vyberte si jen jednu variantu A nebo 

B!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


